Директору ОГАПОУ ЯПК
Шепелевой Ж.Н.
________________________________________________
________________________________________________
Паспорт: серия__________№_______________________
выдан__________________________________________
(кем, когда) _______________________________________________________________________________________________
проживающий(ая) адресу:_________________________________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня слушателем на подготовительные курсы по специальности 54.02.01 Дизайн со сроком обучения 60 часа.
С лицензией на право образовательной деятельности ознакомлен:_______________
С Уставом ОГАПОУ ЯПК ознакомлен(а): _______________
С правилами приёма ознакомлен(а): _______________
На обработку своих персональных данных согласен(а): _______________

Дата заполнения «_____»__________20___г.                                  _______________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]